Peroratio.

Quod superest miseri, veniam te Christe rogamus

Qui seruas proprio sanguine pastor oues.

Respice nos miseros, quoniam concessa potestas

Summa tibi, & nostra iura salutis habes.

Da pacem Domine, & nostris concede diebus,

Quicquid tranquilli temporis vsus habet.

Non etenim est alius, nostros qui pugnet in hostes

Si modo destituat nos tua Christe manus.

Aristoteles.

Quæ ventura sunt utiq; venient.

Attigimus portum, quo modo cursus erat,

Hic teneat nostras anchora iacterates.

Gloria sit soli qui regit astra Deo,

Gedruckt zu Danzig/ durch
Jacobum Rhodum.